
 1 

 
 
  
 
       

22 
 
Ročník 2007-2008                                                             26.dubna 2008 

 

Karlovarský krajský p řebor 

22.kolo 
Teprve poslední kolo soutěže vyjasnilo zápletku, jakým způsobem bude provedena dělba medailí. 

Ze tří kandidátů na vítěze hrál doma Cheb B a Lomnice A, venku hrál Cheb C. A právě ten vypálil 
svým soupeřům rybník, přičemž dosud vedoucí Cheb B dopadl nakonec nejhůře.  Hostil družstvo 
SKK KVC, kterému se povedlo nachytat ho na švestkách. Domácí se připravili ne příliš kvalitním 
výkonem o titul Karlovarského Mistra a spadli až na třetí místo.  Přesto se ale chebský oddíl raduje, 
protože vítězem soutěže se stalo druhé chebské družstvo – Loko C, které vyhrálo v Šabině C. Třetí 
z kandidátů – Lomnice A – porazil sice doma Jáchymov, ale zůstal před branami postupu vskutku tím 
nejtěsnějším způsobem. Pouhé dva body ve skóre, tj.vítězství jediného hráče,  je dělí od vítězství 
v soutěži. Při shodě skóre by totiž  postoupila Lomnice na základě lepšího průměru o jednu kuželku. 
Takovýto zajímavý závěr a krásné vyvrcholení soutěže si přeje jistě každé vedení soutěže a zde se 
to opravdu povedlo.  O sestupujících bylo jasno již po minulém kole a tak zde se nic nezměnilo. 
HODNOCENÍ. 
Jako každoročně se od účastníků očekává, že se podělí s řídícím svazem o své názory a poznatky 
z organizace soutěže a jejího průběhu. Není vypracován žádný společný dotazník, protože oddíly 
(družstva) k tomu přistupovaly formálně a řadu údajů stejně nevyplnily. Stále je ale co zlepšovat, 
k dokonalosti je určitě daleko. Je tedy na oddílech, aby svými rozumy napomohly soutěže zkvalitnit. I 
kritické názory (vůči svazu i ostatním oddílům) jsou potřeba. Proto pište, pište. 
 

Souhrnný přehled výsledků 

LOKO CHEB B -  SKK KARL.VARY C  6:10 2489-2519 r.Šatra  26.04. 

JISKRA HAZLOV E  -  SKK KARL.VARY B 12:4 2588-2516 r.Utíkalová  26.04. 

JISKRA AŠ  -  TJ LOMNICE B 14:2 2601-2448 r.Davídková  26.04. 

TJ LOMNICE A  -  TJ JÁCHYMOV 14:2 2437-2324 r.Martincová  26.04. 

SOKOL TEPLÁ B -  JISKRA HAZLOV D  2:14 2327-2455 r.Milota  26.04. 

JISKRA ŠABINA C -  LOKO CHEB C  4:12 2376-2497 r.Novák  26.04. 

Podrobné výsledky 

Loko Cheb B -  SKK Karl.Vary C 6:10  2489-2519 

HEDRICH Ludvík -  MARTÍNEK Luboš 2:0  404-377 
NOVÁČKOVÁ Eva -  ŠNAJDR Václav 0:2  438-477 
ŠATRA František -  VODEHNAL Vítězslav 2:0  416-413 
HAMROVÁ Jana -  KOČAN Jiří 0:2  407-439 
PIVOŇKA Miroslav -  LOVEČEK Zdeněk 0:2  399-406 
GLADAVSKÁ Helena -  RADA Luděk 2:0  425-407 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:10 

Domácím chyběl již poslední krůček z vítězství v soutěži, ale jak se říká – „Neříkej hop, dokud jsi nepřeskočil“.  
Poslední utkání soutěže se jim moc nepovedlo. Z počátku nic nenapovídalo o budoucí katastrofě. Ludva 



 2 

Hedrich, přes výkon nemastný a neslaný, vyhrál snadno nad ještě horším Lubošem Martínkem. Ale hned 
následující dvojice to úrovní výkonů napravila.  Na straně domácích lepší standard 438, ale to Eva Nováčková 
ještě netušila, že její výkon bude bohužel nejlepší z domácích. Jindy by jí to určitě nestačilo. Proti ní však 
vyrukoval Vašek Šnajdr z těžkým kalibrem.  Svému předchůdci Lubošovi nadělil rovných sto od cesty (to je 
příděl). Když na třetím místě Fr.Šatra vyhrál, zdálo se, že se vše vrací do normálu pro Cheb (4:2, i když -9 
kuželek). Domácí ale se slabých výkonech pokračovali a družstvo SKK svůj náskok docela snadno zvyšovalo. 
V poslední dvojici mohli sice domácí vývoj ještě otočit, ale když ani Helena Gladavská nedosáhla na svůj 
průměr, byl osud domácích zpečetěn. 

Jiskra Hazlov E -  SKK Karl.Vary B 12:4  2588-2516 

ŠKVOR Petr -  ČECHURA Václav 2:0  436-423 
JARINOVÁ Iveta -  KRÝSL Václav 2:0  433-415 
UTIKAL Karel -  PAZDERA Pavel 0:2  398-417 
ZADRAŽIL Jakub -  PEŠKOVÁ Blanka 0:2  396-413 
BENEŠOVÁ Iveta -  ŠPAČEK Miroslav 2:0  448-427 
HURTA Martin -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  477-421 
divák ů: 16, utkání trvalo: 2:28 

Domácí si udělali na závěr soutěže radost a zahráli svůj druhý  nejlepší výsledek doma. Jednotlivé výsledky 
jsou sice dost nevyrovnané a ve dvou případech mají dorážku dokonce pod 100. Značně lepší výkon do plných 
než hosté však výrazně napomohl k vítězství.  Opticky  „uhlazený“ výkon hostí je dán vysokou vyrovnaností. 
Vždyť se vešli do 14-ti kuželek. Chybí však nějaký výraznější výkon. Aby zde byl nejlepší hráč hostí na 
„pouhých“ 427, to není obvyklé. Mimo Sokola Teplá B (412) zde má každý z hostí svého nejlepšího výše.  

Jiskra Aš -  TJ Lomnice B 14:2  2601-2448 

MAZÁK František -  FLEJŠAR Jiří 2:0  444-397 
POSPÍŠILOVÁ Martina -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  445-425 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  SLAVÍK Hanuš 0:2  418-427 
JEDLIČKOVÁ Dagmar -  HROMADA Luboš 2:0  429-413 
BUFKA Jiří -  LUTONSKÝ Erich 2:0  428-401 
DAVÍDKOVÁ Anna -  PÁV Jaroslav 2:0  437-385 
divák ů: 9, utkání trvalo: 4:30 

Družstvo domácích se předvedlo opět ve výborném světle a snadno vítězí. U družstva Lomnice je zisk pouze 
dvou bodů a to ještě díky sestavě – být Hanuš na jiném místě, bylo to s nulou. 

TJ Lomnice A -  TJ Jáchymov 14:2  2437-2324 

VOLF Josef -  BLASLOVÁ Dana 2:0  407-396 
VETCHÝ Pavel -  ŽIVNÝ František 2:0  392-370 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  BLASL Jiří 0:2  356-396 
SCHIMMER Rudolf -  ŠLECHTOVÁ Irena 2:0  427-382 
MARTINCOVÁ Věra -  VLČEK Miroslav 2:0  430-360 
GUBA Jiří -  MONDEK Václav 2:0  425-420 
divák ů: 2, utkání trvalo: 5:00 

Družstvo Lomnice A potvrdilo svojí domácí neporazitelnost a mělo to tentokrát docela lehké. Na úvod sice 
potrápila Dana Blaslová domácího hráče, ale na výhru to nestačilo.  Malinká naděje pro Jáchymov vznikla u 
třetí dvojice, když Jiří Blasl, po shodném výsledku jako Dana, vyhrál nad Růženou Kovačíkovou, která se 
trápila zejména v dorážce (89 + 16 chyb !!). To bylo ale vše co Lomnice dovolila a zbytek utkání proběhl podle 
jejich představ. U Jáchymova se zdá nezvyklý pád Míry Vlčka, ale tomu se v Lomnici pravidelně nedaří. 
Z posledních čtyřech startů v Lomnici byl 3x Čulibrk a jednou pátý (to za ním skončil náhradník). 

Sokol Teplá B -  Jiskra Hazlov D 2:14  2327-2455 

MILOTA Rostislav -  PŘIBYL Jaroslav 0:2  410-436 
SYSALA Jiří -  SERBOUSEK Václav 0:2  392-397 
AXAMSKÝ  Luboš -  PETER Helmut 0:2  391-399 
VRBSKÁ Martina -  ZOUFALÝ Michal 0:2  353-412 
ŽIŽKA Michal -  RYBÁR František 2:0  417-414 
BOŠKOVÁ Marcela -  BENČÍK Pavel 0:2  364-397 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:20 



 3 

Sokol Teplá B se loučil s naší soutěží doma a možná se daly čekat i body. Vždyť Hazlov D nepatřil ke špičkám 
soutěže. Tady se ale hosté předvedli ve výborném světle a pouze Lomnice B a Aš zde zahráli lépe.  Zejména 
v dorážce a počtu chyb je mezi družstvy veliký rozdíl. Takže dva body domácích, které dosáhli 12.října 2007, 
zůstaly osamocené. 

Jiskra Šabina C -  Loko Cheb C 4:12  2376-2497 

CIMBALA Radek -  FIALA Luděk 0:2  370-401 
BASL Václav -  RAJLICH Petr 0:2  390-401 
DRANCZAK Václav -  HESS František 2:0  400-385 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  PIVOŇKOVÁ Lenka 0:2  411-427 
KOŽÍŠEK Luboš -  KUBÍK Jan 0:2  371-451 
KOVÁČ Petr -  STRNAD Václav 2:0  434-432 
divák ů: 8, utkání trvalo: 4:20 

Šabině v utkání o nic nešlo a výsledek neměl vliv na pozici v tabulce. Výsledek domácích lze ale hodnotil jako 
značné zklamání, protože dosud mají nejméně 2408. Svůj poslední start v soutěži si asi za rámeček nedají. 
Začal to už první hráč Radek Cimbala. Doma má průměr 427 a najednou 370. Až se nechce věřit tomu, že má 
najednou dorážku jako učedník (celkem 88). Protože to bylo „doma“, udržel se i přesto na čele žebříčku 
jednotlivců. Kdyby to bylo venku, to by byl panečku sešup dolů.   Hosté z Chebu ale zahráli velice dobře, neboť 
TOP výkon hostů v Šabině je 2499 (Lomnice). K tomu jim chyběly jen dvě kuželky. Hvězdou utkání byl Jan 
Kubík, jehož výsledek 451 nedosáhl v Šabině žádný jiný hráč včetně domácích.Trochu zvláštní bylo utkání pro 
Vaška Strnada. Odehrál celkem 21 utkání. Poražen soupeřem byl v tom úplně prvním (doma 426), potom celou 
dobu vyhrával, až nyní v tom posledním  opět těsná prohra po výsledku 432. 

Starty náhradníků: 
2. start: BLASLOVÁ Dana (Jáchymov, 12262) 
1. start: KOŽÍŠEK Luboš (Ji.Šabina C, 10918), RAJLICH Petr (Loko Cheb C, 17023) 

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 22 15 4 3 248:104 2502 34 
 2. TJ Lomnice A 22 17 0 5 244:108 2503 34 
 3. Loko Cheb B 22 16 1 5 228:124 2486 33 
 4. SKK Karl.Vary C 22 13 1 8 206:146 2495 27 
 5. TJ Jáchymov  22 13 1 8 196:156 2479 27 
 6. Jiskra Šabina C 22 11 0 11 174:178 2477 22 
 7. Jiskra Aš  22 10 1 11 192:160 2480 21 
 8. SKK Karl.Vary B 22 10 0 12 168:184 2457 20 
 9. Jiskra Hazlov D 22 8 1 13 155:197 2440 17 
 10. Jiskra Hazlov E 22 7 0 15 123:229 2374 14 
 11. TJ Lomnice B 22 6 1 15 126:226 2445 13 
 12. Sokol Teplá B 22 1 0 21 52:300 2309 2 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 22. kole:  
 

Plné ČERNOHOUS Ondřej - SKK KV B 319 v Hazlově 3-4    
Dorážka  ŠNAJDR Václav - SKK KV C 183 v Chebu 
Chyby ŠNAJDR Václav - SKK KV C   0 v Chebu 
 RYBÁR František - Ji.Hazlov D   0 v Teplé 3-4 
     

CELKEM    ŠNAJDR  Václav   SKK KV C    477  v Chebu  

 

 



 4 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 435,5 298,2 137,3 4,4 10 / 10 (482) 
 2. GUBA Jiří Lomnice A 433,7 294,7 139,0 3,4 9 / 10 (456) 
 3. STRNAD Václav Loko Cheb C 433,2 292,1 141,1 2,9 10 / 10 (515) 
 4. MONDEK Václav Jáchymov 432,9 295,0 137,9 3,2 9 / 10 (466) 
 5. KUBÍK Jan Loko Cheb C 426,1 290,1 136,1 4,5 10 / 10 (459) 
 6. RADA Luděk SKK K.Vary C 424,8 293,2 131,6 4,5 10 / 10 (470) 
 7. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 424,5 292,3 132,1 6,7 8 / 10 (492) 
 8. VETCHÝ Pavel Lomnice A 423,6 292,4 131,2 4,4 9 / 10 (460) 
 9. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 423,4 294,6 128,8 5,6 9 / 10 (454) 
 10. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 423,4 287,0 136,4 3,5 10 / 10 (472) 
 11. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 421,5 291,5 130,0 4,5 10 / 10 (459) 
 12. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 421,2 286,4 134,8 4,3 10 / 10 (474) 
 13. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 420,4 290,9 129,6 6,9 10 / 10 (446) 
 14. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 418,1 288,3 129,9 4,9 9 / 10 (458) 
 15. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 417,9 291,3 126,6 5,3 9 / 10 (448) 
 16. MITÁČEK Jiří Jáchymov 416,8 289,6 127,2 6,9 8 / 10 (462) 
 17. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 416,2 291,2 125,0 7,6 10 / 10 (465) 
 18. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 416,2 288,4 127,8 6,2 9 / 10 (458) 
 19. RYBÁR František Ji.Hazlov D 415,9 286,3 129,5 4,9 7 / 10 (458) 
 20. FIALA Luděk Loko Cheb C 415,8 288,5 127,3 8,0 9 / 10 (467) 
 21. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 415,7 285,7 130,0 5,6 9 / 10 (477) 
 22. VLČEK Miroslav Jáchymov 415,4 288,6 126,8 5,1 9 / 10 (443) 
 23. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 414,6 293,9 120,7 9,0 7 / 10 (461) 
 24. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 414,5 280,6 133,8 5,1 9 / 10 (477) 
 25. PETER Helmut Ji.Hazlov D 414,3 286,5 127,9 5,5 10 / 10 (461) 
 26. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 414,2 289,2 125,0 6,2 10 / 10 (483) 
 27. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 414,1 290,5 123,6 6,7 7 / 10 (445) 
 28. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 414,0 287,6 126,5 5,9 9 / 10 (482) 
 29. VOLF Josef Lomnice A 414,0 283,2 130,8 6,0 8 / 10 (458) 
 30. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 414,0 287,0 127,0 6,7 10 / 10 (483) 
 31. PÁV Jaroslav Lomnice B 413,2 283,7 129,5 5,0 10 / 10 (455) 
 32. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 412,8 286,8 126,1 8,3 9 / 10 (450) 
 33. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 412,6 289,1 123,5 6,0 10 / 10 (433) 
 34. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 411,9 288,7 123,2 6,2 10 / 10 (461) 
 35. BLASL Jiří Jáchymov 411,7 287,6 124,1 7,3 8 / 10 (447) 
 36. MAZÁK František Jiskra Aš 411,6 292,7 118,9 6,4 9 / 10 (458) 
 37. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 411,5 291,6 119,8 6,9 8 / 10 (454) 
 38. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 411,0 286,8 124,3 6,5 10 / 10 (468) 
 39. ŠATRA František Loko Cheb B 411,0 290,8 120,2 7,4 10 / 10 (434) 
 40. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 410,7 286,8 123,9 6,0 10 / 10 (444) 
 41. KUPČÍK Albert Lomnice A 407,9 285,7 122,2 8,4 9 / 10 (436) 
 42. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 407,7 283,8 123,8 7,3 8 / 10 (467) 
 43. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 407,6 286,2 121,5 8,9 8 / 10 (441) 
 44. ŽIVNÝ František Jáchymov 407,6 282,8 124,8 7,1 10 / 10 (450) 
 45. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 407,1 289,3 117,9 7,2 8 / 10 (450) 
 46. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 406,6 283,0 123,7 6,4 10 / 10 (447) 
 47. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 406,1 282,8 123,3 7,6 9 / 10 (452) 
 48. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 406,0 279,8 126,2 6,6 9 / 10 (483) 
 49. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 405,9 286,9 119,0 7,8 9 / 10 (467) 
 50. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 405,9 279,3 126,6 6,5 7 / 10 (487) 
 51. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 405,5 290,2 115,4 5,8 9 / 10 (466) 
 52. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 405,0 287,7 117,3 8,0 9 / 10 (435) 
 53. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 404,1 284,0 120,2 8,6 8 / 10 (450) 
 54. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 404,1 280,6 123,5 8,6 10 / 10 (451) 
 55. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 404,0 279,5 124,4 6,6 8 / 10 (461) 
 56. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 403,7 283,4 120,3 8,1 7 / 10 (438) 
 57. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 402,2 278,2 124,0 6,3 9 / 10 (472) 
 58. SLAVÍK Hanuš Lomnice B 402,0 276,7 125,3 8,4 7 / 10 (439) 
 59. MAREK Ivan Loko Cheb B 397,8 285,0 112,8 11,7 7 / 10 (446) 
 60. MILOTA Rostislav So.Teplá B 395,9 280,7 115,3 9,7 9 / 10 (431) 
 61. BASL Václav Ji.Šabina C 395,2 283,1 112,1 8,9 10 / 10 (431) 



 5 

 62. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 395,1 284,5 110,6 9,9 8 / 10 (434) 
 63. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 393,9 282,1 111,9 9,7 9 / 10 (429) 
 64. HROMADA Luboš Lomnice B 392,9 282,2 110,7 10,1 10 / 10 (413) 
 65. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 392,8 278,9 113,8 9,2 10 / 10 (444) 
 66. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 390,5 278,7 111,8 9,9 8 / 10 (415) 
 67. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 388,7 275,9 112,8 9,6 10 / 10 (422) 
 68. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 386,6 279,2 107,4 10,2 8 / 10 (419) 
 69. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 384,7 277,4 107,4 10,6 10 / 10 (432) 
 70. SYSALA Jiří So.Teplá B 366,3 260,9 105,4 11,7 9 / 10 (412) 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary C 452,0 292,0 160,0 0,0 1 / 10 (452) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 447,5 290,0 157,5 4,0 1 / 10 (457) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 288,0 155,5 2,0 2 / 10 (449) 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov D 438,0 313,0 125,0 6,0 1 / 10 (438) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice B 435,3 292,5 142,8 2,8 2 / 10 (469) 
  MARŠÁT Ota Ji.Hazlov E 434,0 300,3 133,8 4,0 2 / 10 (460) 
  PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov D 431,3 293,6 137,6 6,6 4 / 10 (437) 
  BULANT  Jaroslav Ji.Hazlov E 431,3 304,5 126,8 2,5 2 / 10 (463) 
  MAZÁK František st. Ji.Hazlov E 427,5 301,5 126,0 4,5 1 / 10 (431) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 10 (427) 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 426,3 286,7 139,5 3,3 6 / 10 (463) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov E 425,0 293,0 132,0 5,0 1 / 10 (425) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 302,0 123,0 3,0 1 / 10 (425) 
  ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov D 423,6 286,5 137,1 6,1 4 / 10 (450) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 423,5 298,0 125,5 6,0 1 / 10 (431) 
  OPITZ Roman Lomnice B 415,5 291,3 124,1 5,6 4 / 10 (450) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 415,0 293,3 121,8 5,8 1 / 10 (440) 
  HURTA Martin Ji.Hazlov E 413,9 288,8 125,1 7,8 3 / 10 (477) 
  VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš 412,0 288,0 124,0 10,0 2 / 10 (452) 
  NOVÁČEK Jiří Loko Cheb C 411,0 273,0 138,0 7,0 1 / 10 (411) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov 410,3 281,0 129,3 8,3 3 / 10 (416) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 273,0 137,0 3,5 1 / 10 (415) 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina C 410,0 283,0 127,0 6,7 3 / 10 (428) 
  VESELÝ David So.Teplá B 409,0 277,8 131,3 6,6 4 / 10 (423) 
  BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 408,9 283,8 125,1 7,0 6 / 10 (470) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 408,7 290,6 118,1 6,0 5 / 10 (457) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice A 408,0 278,0 130,0 5,0 1 / 10 (408) 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 407,5 277,5 130,0 5,5 2 / 10 (425) 
  ADAM Jan Loko Cheb C 406,4 285,6 120,8 8,8 4 / 10 (434) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 406,4 284,6 121,9 7,2 5 / 10 (471) 
  MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 405,0 281,0 124,0 8,0 1 / 10 (405) 
  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 405,0 290,0 115,0 9,0 2 / 10 (409) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice B 404,0 284,0 120,0 11,0 1 / 10 (404) 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 403,8 274,0 129,8 5,3 4 / 10 (415) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 402,0 284,0 118,0 11,0 2 / 10 (412) 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 401,6 282,0 119,5 9,1 5 / 10 (452) 
  JALOŠEVSKÁ Dana So.Teplá B 401,0 271,0 130,0 3,0 1 / 10 (401) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb C 401,0 280,0 121,0 5,0 1 / 10 (401) 
  VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 399,3 279,6 119,7 7,1 6 / 10 (456) 
  HESS František Loko Cheb C 398,3 278,8 119,5 8,5 6 / 10 (440) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 398,3 277,3 121,0 8,5 4 / 10 (419) 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov E 398,2 278,3 119,9 11,0 5 / 10 (440) 
  STAŠKO Miroslav So.Teplá B 396,8 287,9 108,9 12,8 4 / 10 (434) 
  AXAMSKÝ  Luboš So.Teplá B 396,4 278,8 117,6 8,8 3 / 10 (412) 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 395,7 276,3 119,4 6,6 2 / 10 (403) 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 395,6 260,6 135,0 6,6 2 / 10 (414) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 394,8 270,3 124,5 7,0 2 / 10 (407) 
  OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 390,2 277,3 113,0 10,0 6 / 10 (428) 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina C 381,0 287,0 94,0 14,0 1 / 10 (381) 
  KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 380,8 269,5 111,3 10,9 4 / 10 (416) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 378,8 280,0 98,8 14,0 4 / 10 (426) 
  MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 378,6 270,8 107,8 8,0 3 / 10 (419) 
  ZVĚŘINA Josef Ji.Šabina C 377,0 261,0 116,0 10,0 1 / 10 (377) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 377,0 269,0 108,0 8,0 1 / 10 (377) 



 6 

  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá B 376,0 270,0 106,0 10,0 1 / 10 (376) 
  KOŽÍŠEK Luboš Ji.Šabina C 371,0 284,0 87,0 14,0 1 / 10 (371) 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov E 368,0 287,0 81,0 18,0 1 / 10 (368) 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 365,7 276,9 88,8 14,0 3 / 10 (401) 
  JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 365,3 257,5 107,8 11,9 5 / 10 (396) 
  BOHMAN Petr Ji.Hazlov E 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 10 (349) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 336,9 251,8 85,1 16,6 5 / 10 (353) 

Karlovarský KP dorostu 

22.kolo 
Družstvo Ji.Hazlov se stává vítězem naší soutěže, i když v Chebu to nebyla žádná sláva. 

Družstvu to ale bohatě stačí, neboť i při stejném počtu bodů jako druhý Slovan K.Vary má o hodně 
lepší skóre.  Bronzová medaile patří dalšímu havlovskému družstvu a to Jiskra Hazlov C. 

Souhrnný přehled výsledků 

Utkání 21.kola 
TJ LOKOMOTIVA CHEB -  TJ SOKOL ÚTVINA 0:8 1019-1160 r.Kouba  20.04. 

TJ LOKO CHEB  -  TJ JISKRA HAZLOV B 6:2 1105-1071 r.Capouch  27.04. 

TJ SOKOL ÚTVINA -  TJ JISKRA HAZLOV C  2:6 1025-1071 r.Kříž ml.  27.04. 

 

Podrobné výsledky 
Utkání 21.kola 
TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Sokol Útvina 0:8  1019-1160 

REJKUBA Jaroslav -  KŘÍŽ Jan 0:2  336-436 
ČADEK Jan -  DOUPNÍK Jakub 0:2  364-365 
FULÍNOVÁ Jana -  PAVLÍK Jakub 0:2  319-359 
divák ů: 2, utkání trvalo: 2:30 

Útvina zaskočila domácí družstvo značně vysokým výkonem a o jejich vítězství nebylo pochyb. Domácí takový 
výsledek za celou soutěž nezahráli. 

 

TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Jiskra Hazlov B 6:2  1105-1071 

REJKUBA Jaroslav -  NOVOTNÝ Patrik 2:0  367-354 
ČADEK Jan -  REPČÍK Pavel ml. 2:0  402-358 
FULÍNOVÁ Jana -  REPČÍK Miroslav 0:2  336-359 
divák ů: 3, utkání trvalo: 2:30 

Chebské družstvo dělalo o 86 kuželek více než minulé kolo (viz výše) a připsalo si cenný skalp Hazlova B, 
který je vítězem naší soutěže. Do dobré formy se v závěru soutěže dostal Jan Čadek, kterému patří většina 
v galerii NEJ… 
Zápis o utkání byl poslán v neděli ve 22,31 hodin !?! 

TJ Sokol Útvina -  TJ Jiskra Hazlov C 2:6  1025-1071 

PAVLÍK Jakub -  UTIKALOVÁ Linda 0:2  326-336 
DOUPNÍK Jakub -  BOHMANN Petr ml. 0:2  318-371 
KŘÍŽ Jan -  VRBA Radek 2:0  381-364 
divák ů: 4, utkání trvalo: 2:30 

Domácí Jan Kříž potvrdil svojí pozici jedničky v žebříčku jednotlivců, ale sám nemá proti slušně hrajícímu 
družstvu šanci. Navíc i výkon 371 kuželek u Petra Bohmann patří k tomu lepšímu, co bývá v Útvině v vidění. 
Zasloužené vítězství Hazlova. 



 7 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Hazlov B 14 11 1 2 88:24 1153 23 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary  14 10 3 1 73:39 1128 23 
 3. TJ Jiskra Hazlov C 14 7 4 3 68:44 1144 18 
 4. TJ Jiskra Šabina  14 6 3 5 56:56 1073 15 
 5. TJ Sokol Útvina  14 6 2 6 61:51 1040 14 
 6. TJ Lokomotiva Cheb  14 4 3 7 50:62 1014 11 
 7. TJ Jiskra Aš  14 2 2 10 31:81 1041 6 
 8. TJ Lomnice  14 0 2 12 21:91 1049 2 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 22.kole:  
Plné ČADEK Jan - Loko Cheb 290 v Chebu 
Dorážka ČADEK Jan - Loko Cheb 112 v Chebu 
Chyby REJKUBA Jaroslav - Loko Cheb   4 v Chebu 

    

CELKEM     ČADEK    Jan  Loko Cheb   402  v Chebu 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KŘÍŽ Jan Útvina 404,7 282,1 122,7 8,1 8 / 8 (436) 
 2. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 397,7 286,8 110,8 9,4 7 / 8 (450) 
 3. VRBA Radek Hazlov C 397,0 283,0 113,9 9,0 6 / 8 (442) 
 4. NOVOTNÝ Patrik Hazlov B 395,9 275,6 120,3 7,2 6 / 8 (454) 
 5. REJKUBA Jaroslav Cheb 393,4 278,1 115,3 9,9 8 / 8 (430) 
 6. SEIDL František Šabina 392,4 275,2 117,2 8,2 6 / 8 (408) 
 7. REPČÍK Pavel ml. Hazlov B 387,3 282,6 104,6 12,9 6 / 8 (440) 
 8. BOHMANN Petr ml. Hazlov C 386,0 269,4 116,6 9,7 6 / 8 (414) 
 9. REPČÍK Miroslav Hazlov B 385,7 272,3 113,4 10,1 6 / 8 (415) 
 10. SEIDL Tomáš Šabina 383,0 269,4 113,6 11,2 6 / 8 (431) 
 11. RADA Patrik Jiskra Aš 380,8 270,0 110,8 8,7 6 / 8 (413) 
 12. BESEDA Petr Sn. K.Vary 374,3 266,3 108,0 10,9 8 / 8 (424) 
 13. DOUPNÍK Jakub Útvina 361,2 263,2 98,0 15,6 8 / 8 (404) 
 14. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 359,4 259,2 100,3 14,3 8 / 8 (420) 
 15. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 357,8 253,1 104,8 13,0 6 / 8 (385) 
 16. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 334,0 246,2 87,8 16,4 6 / 8 (366) 
 17. PAVLÍK Jakub Útvina 313,0 235,6 77,4 18,7 7 / 8 (359) 
 18. POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 308,7 226,4 82,3 18,8 6 / 8 (341) 
  ČERVEŇANSKÝ Ladislav Hazlov B 408,4 285,8 122,7 9,0 3 / 8 (440) 
  URBAN Ladislav Sn. K.Vary 406,9 283,1 123,8 7,0 5 / 8 (444) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 389,0 278,5 110,5 12,5 1 / 8 (395) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 387,8 274,2 113,7 10,5 3 / 8 (464) 
  OPLT Jan Jiskra Aš 382,1 271,5 110,6 11,9 5 / 8 (435) 
  VÁLEK Petr Hazlov B 379,2 262,9 116,3 12,2 4 / 8 (422) 
  HUSPEK Jakub Jiskra Aš 378,2 274,8 103,4 12,7 3 / 8 (403) 
  BURIANEK Jiří Hazlov C 372,2 274,3 97,8 16,5 3 / 8 (389) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 370,4 266,6 103,8 11,3 5 / 8 (414) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov C 369,1 258,8 110,3 12,3 5 / 8 (420) 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 360,6 260,0 100,6 13,2 5 / 8 (397) 
  ČADEK Jan Cheb 351,6 256,3 95,4 14,5 5 / 8 (403) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 339,1 246,8 92,3 18,6 5 / 8 (371) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 336,1 249,9 86,3 16,6 5 / 8 (357) 
  BABKA  Michal Jiskra Aš 328,9 232,0 96,9 17,9 3 / 8 (351) 
  BULÍK Stanislav Cheb 317,0 240,0 77,0 16,0 1 / 8 (317) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 314,7 223,1 91,6 15,8 4 / 8 (348) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 309,8 232,8 77,0 21,2 4 / 8 (347) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 304,6 226,1 78,5 21,0 4 / 8 (353) 



 8 

 
 
 
 

Slavná přísloví a moudra: 

Lépe je mlčet a vypadat jako blázen, než mluvit a vyloučit veškerou 
pochybnost.                    (Abraham Lincoln) 
 
 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V měsíci květnu slaví kulatá životní jubilea tito kuželkáři: 
 
04.května  - PROUZOVÁ Monika  TJ Lomnice   35 let 
16.května  - TRNKA Jaroslav   Sokol Útvina   40 let 
17.května  - HEDRICH Ludvík   Loko Cheb   55 let 
22.května  - MÍŠÁNEK Vladimír   Jiskra Aš    55 let 
29.května  - VETCHÝ Pavel    TJ Lomnice   40 let 
 
Pro připomenutí květnové narozeniny některých našich předchůdců,  
i když někteří již nejsou mezi námi: 
 
06.května  - ANTONI Petr    Loko Cheb   89 let 
08.května  - KMÍN  Jiří     Loko K.Vary   58 let 
08.května  - ŠAMAJ František   Jiskra Hazlov   94 let 
12.května  - METCLAV Boris   Slávia K.Vary   94 let 
14.května  - NESEJT Vlastimil   Slávia K.Vary   69 let 
15.května  - SÁDLO Karel    Slávia K.Vary   82 let 
 
 
 
A co bude příště?? 
Po podrobnější kontrole všech výsledků bude vydán poslední Zpravodaj se souvisejícími tabulkami a 
další  

Příště –  bude až na podzim 08 

  
 

. 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 


